

**Årsredovisning för**  
**Salong Maria Jones AB**

556862-1287

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Jones  
Styrelseledamot

2023-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Salong Maria Jones AB, 556862-1287, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2011 och bedriver sedan dess salong med hår och skönhetsvård samt försäljning av relaterade produkter. Verksamheten har varit vilande en tid och istället har finansiella tjänster för kapitalanskaffning bedrivits.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat markant under året då större delen av verksamheten sålts.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	21 925	110 496	14 641	500 000
Resultat efter finansiella poster	1 928 532	65 633	2 984 298	398 010
Soliditet %	76	42	66	85

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 849 481	51 644
Balanseras i ny räkning		51 644	-51 644
Årets resultat			1 978 532
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 901 125</b>	<b>1 978 532</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	1 901 125
Årets resultat	1 978 532
<b>Summa</b>	<b>3 879 657</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	3 879 657
<b>Summa</b>	<b>3 879 657</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 925	110 496
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 925</b>	<b>110 496</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 251	-9 600
Övriga externa kostnader		-7 444	-12 284
Personalkostnader	2	-105 645	-19 768
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-118 340</b>	<b>-41 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-96 415</b>	<b>68 844</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-3 211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 024 947</b>	<b>-3 211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 928 532</b>	<b>65 633</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 978 532</b>	<b>65 633</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 989
<b>Årets resultat</b>		<b>1 978 532</b>	<b>51 644</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	4 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 000	424 329
Övriga fordringar		1 120 400	4 220 911
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 145 400</b>	<b>4 645 240</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 324	88 425
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 324</b>	<b>88 425</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 152 724</b>	<b>4 733 665</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 152 724</b>	<b>4 733 665</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 901 125	1 849 481
Årets resultat		1 978 532	51 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 879 657</b>	<b>1 901 125</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 929 657</b>	<b>1 951 125</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 770	22 251
Övriga skulder		205 297	1 710 289
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 067</b>	<b>1 732 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 152 724</b>	<b>4 733 665</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	4 000 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 000 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 000 000</b>	

### Innehav av andelar i koncernföretag

#### Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Gussjön Fastigheter i Sälen AB	559128-0275	

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>
Gussjön Fastigheter i Sälen AB	50 000	100	100

## Underskrifter

Borlänge

*Maria Jones*

2023-02-20

Maria Jones

Datum

Styrelseledamot